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DK 7859.081 - PSM Zero-U-Space

Modulare PDU zur platzsparenden Integration im Zero-U-Space zwischen Seitenwand und 19"-

Montageebene bei 800 mm breiten IT-Racks.

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Produktbeschreibung

Material

Lange

Lange Anschlussleitung
Anschlussart (elektrisch)
Anzahl

Phasen pro Einspeisung
Nennstrom (max.)
Modul-Steckplatze (max.)
Schutzart IP nach IEC 60 529
Abmessung

Passend fiir
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DK 7859.081

Modulare PDU zur platzsparenden Integration im Zero-U-Space
zwischen Seitenwand und 19"-Montageebene bei 800 mm breiten

IT-Racks.
Aluminiumprofil, natur eloxiert
1.695 mm

3m

fest/CEE

1

3~

16 A

6

IP 20

Lange: 1.695 mm

Gehausetyp: VX IT
Hohe: =2.000 mm




Eigenschaften

Betriebstemperaturbereich

Luftfeuchtigkeit (nicht
kondensierend)

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

Approbationen

Erklarungen
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5°C..45°C

10...90 %

1 Stiick

4

4.3

85369001
4028177956636
EC002762

27371306

Konformitatserklarung



