Rittal - Das System.

Schneller - besser - überall.





DK 7859.081 PSM Zero-U-Space

Stand: 14.12.2025 (Quelle: rittal.com/de-de)



DK 7859.081 - PSM Zero-U-Space

Modulare PDU zur platzsparenden Integration im Zero-U-Space zwischen Seitenwand und 19"-Montageebene bei 800 mm breiten IT-Racks.







Eigenschaften

DK 7859.081
Modulare PDU zur platzsparenden Integration im Zero-U-Space zwischen Seitenwand und 19"-Montageebene bei 800 mm breiten IT-Racks.
Aluminiumprofil, natur eloxiert
1.695 mm
3 m
fest/CEE
1
3~
16 A
6
IP 20
Länge: 1.695 mm
Gehäusetyp: VX IT Höhe: ≥ 2.000 mm

© Rittal 2025

Eigenschaften

Betriebstemperaturbereich	5 °C45 °C
Luftfeuchtigkeit (nicht kondensierend)	1090 %
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	4
Bruttogewicht	4.3
Zolltarifnummer	85369001
EAN	4028177956636
ETIM 9	EC002762
ECLASS 8.0	27371306

Approbationen

Erklärungen	Konformitätserklärung

© Rittal 2025 3